ELENCO NUMERI DI TELEFONO E MAIL DEGLI UFFICI COMUNALI

UFFICIO

TELEFONO

MAIL

PEC

Sindaco

0918679203

sindaco@comune.isoladellefemmine.pa.it

sindaco@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Segretario Generale 0918679224 |segretariogenerale@comune.isoladellefemmine.pa.it |info@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Segreteria (Responsabile) 0918679256

Segreteria 0918679223 |segreteria@info@comune.isoladellefemmine.pa.it info@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Ufficio Protocollo 0918679218

Ufficio Anagrafe 0918679246 servizidemografici@comune.isoladellefemmine.pa.it anagrafe@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it
0918679273

Ufficio Turismo-Pubblica Istruz. [0918679242 |turismo.scuola@comune.isoladellefemmine.pa.it

. 0918679248 . . . .

Stato Civile 0918679245 statocivile@comune.isoladellefemmine.pa.it

Assistente Sociale 0918679249 |servizisodiali@comune.isoladellefemmine.pa.it

Ufficio Servizi Sociali 0918679242 servizisociali@comune.isoladellefemmine.pa.it
0918679248

Servizio Finanziario (Resp.) 0918679251

Servizio Finanziario 0918679268 |scrviziofinanziario@comune.isoladellefemmine.pait finanziaria@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Economato 0918679213

Ufficio Personale 0918679210 |ufficiopersonale@comune.isoladellefemmine.pa.it personale@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Urbanistica (Responsabile)

0918679209

Urbanistica

0918679253

urbanistica@comune.isoladellefemmine.pa.it

urbanistica@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Comandante Corpo PM

0918679261

comandantepm@comune.isoladellefemmine.pa.it

Corpo PM - Ufficio Verbali

0918679260

poliziamunicipale@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Corpo PM - Segreteria 0918679262 |poliziamunicipale@comune.isoladellefemmine.pa.it

Corpo PM-Sala Operativa 0918679263

Lavori Pubblici (Responsabile) 0918679215

Lavori Pubblici 0918679208 |lavoripubblici@comune.isoladellefemmine.pa.it lavoripubblici@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it
Servizi Cimiteriali 0918679252

Ufficio Tributi (Responsabile) 0918679270

Ufficio Tributi 0918679272 |ufficiotributi@comune.isoladellefemmine.pa.it tributi@pec.comune.isoladellefemmine.pa.it

Ufficio Tributi

0918679259




